
Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

03  Armbrustschießen

Platz SBNR Name Folge Ringe Preise

1. 220 Holger Eichenauer 27

2. 54 Rolf Peters 26

3. 219 Klaus Heins 24

4. 286 Volker Klindworth 20

5. 311 Stephan Schlüter 16

6. 55 Lothar Stelljes 14

7. 0

8. 0

9. 0

10. ARMBRUST für KINDER

11. 1. Ole Simon 20 Pokal

12.

13. 0

14. 0

15. 0

16. 0

17. 0

18. 0

19. 0

20. 0
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

06 Ausmarschierscheibe

Platz SBNR Name Folge Ringe

1. 250 Andreas Meyer 52,6    

2. 297 Friedrich-Wilhelm Topp 50,2    

3. 249 Tim Bredemeier 48,9    

4. 120 Frank Burgdorf 48,5    

5. 3035 Renate Schlüter 48,5    

6. 347 Kai Iven Burmester 48,1    

7. 414 Claus Bösch 47,6    

8. 325 Christian Harms 47,3    

9. 706 Celina Kruithof 47,1    

10. 3025 Ingrid Kröger 47,0    

11. 226 Gert Erxleben 46,9    

12. 373 Marc Dadrat 46,8    

13. 320 Axel Kröger 46,7    

14. 417 Henrik Wilshusen 46,7    

15. 369 Arie Taal 46,6    

16. 112 Daniel Hartmeyer 46,6    

17. 179 Jürgen Eberlin 46,4    

18. 54 Rolf Peters 46,3    
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

06 Ausmarschierscheibe

19. 441 Sascha Denz 46,2    

20. 303 Hendrik Bube 46,0    

21. 62 Jürgen Siems 45,8    

22. 3054 Ute Siems 45,8    

23. 3041 Viola Freese 45,7    

24. 3010 Ingrid Fischer 45,6    

25. 3069 Miriam Bredemeier 45,6    

26. 180 Heiner Dauber 45,5    

27. 124 Hinrich Schlesselmann 45,4    

28. 406 Michael Meibohm 45,2    

29. 4 Hans Schlüter 45,1    

30. 3034 Birgit Staats 44,9    

31. 218 Harald Bube 44,9    

32. 466 Thomas Meyer 44,9    

33. 173 Rüdiger Krusewitz 44,8    

34. 3066 Annegrete Scharpe 44,7    

35. 259 Jens Kock 44,6    

36. 106 Thomas Behrendt 44,6    

37. 716 Maike Blaufuß 44,5    

38. 3013 Sabine Mangels 44,5    

39. 277 Jens Schlesselmann 44,3    

40. 3068 Jennifer Mahnken 44,3    

41. 78 Claus Harms 44,2    

42. 6002 Maja Engelke 44,0    

43. 329 Dirk Frederik Stelling 43,9    

44. 196 Hartmut Gerken 43,8    
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

06 Ausmarschierscheibe

45. 475 Jöran Bertmann 43,6    

46. 73 Heiner Siems 43,4    

47. 104 Andreas Krause 43,0    

48. 242 Christian Rupsch 42,9    

49. 12 Dirk Timme 42,9    

50. 350 Detlef Rueck 10,2 42,8    

51. 356 Ricardo Döscher 10 42,8    

52. 448 Christoph Röttgen 42,7    

53. 176 Horst Barmföhr 42,6    

54. 313 David Foerster 42,1    

55. 3001 Susanne Horn 42,1    

56. 16 Norbert Ullrich 41,8    

57. 453 Stephan Zander 41,8    

58. 6024 Leon-Joel Richter 41,7    

59. 105 Rudolf Walter 41,7    

60. 703 Jonathan Dadrat 41,2    

61. 6005 Clemens Dauber 41,2    

62. 31 Adolf Fricke 40,8    

63. 282 Johann Schlüter 40,5    

64. 6020 Lorena Horn 40,3    

65. 448 Christoph Röttgen 40,0    

66. 6 Ingo Blohm 39,9    

67. 109 Jens Heidemann 39,7    

68. 3004 Marlies Ullrich 39,6    
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

06 Ausmarschierscheibe

69. 459 Matthias Schäffer 39,0    

70. 6037 Nicos Schröder 38,3    

71. 3020 Elli Borstelmann 38,2    

72. 3008 Elke Ruhsam 37,7    

73. 461 Mario Peters 37,6    

74. 394 Stefan Raeker 37,4    

75. 128 Marcus Beckmann 37,0    

76. 434 Mathias Betz 36,6    

77. 118 Hans-Wilhelm Brütt 36,6    

78. 286 Volker Klindworth 36,4    

79. 3047 Natalie Maluck 35,8    

80. 244 Thomas Bekken 35,7    

81. 20 Frank Pingel 35,7    

82. 175 Thorsten Vogt 35,4    

83. 132 Torsten Jahn 35,4    

84. 3062 Manuela Veer 34,4    

85. 471 Simon Brückmann 34,3    

86. 6001 Mira Engelke 33,5    

87. 3017 Anette Jahn 33,2    

88. 17 Hans-Hermann Ruhsam 32,7    

89. 160 Stefan Thomann 32,6    

90. 322 Marcel Schnackenberg 32,4    

91. 302 Norbert Bieder 31,9    
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

06 Ausmarschierscheibe

92. 102 Hartmut Kruppa 31,6    

93. 3021 Sonja Nöppert 31,4    

94. 3073 Andrea Betz 30,2    

95. 149 Roland Nowakowski 30,0    

96. 191 Michael Seidler 29,4    

97. 155 Klaus Wuttke 23,1    
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

05  Festscheibe

Platz SBNR Name 1 2 3 4 5 PunktePreise

1. 118 Hans-Wilhelm Brütt 18 9 18 12 18 75

2. 369 Arie Taal 8 18 8 18 18 70

3. 3034 Birgit Staats 12 12 17 12 17 70

4. 3017 Anette Jahn 18 14 18 3 14 67

5. 149 Roland Nowakowski 18 9 12 14 14 67

6. 3035 Renate Schlüter 6 18 6 18 18 66

7. 3008 Elke Ruhsam 14 12 12 14 14 66

8. 347 Kai Iven Burmester 18 3 12 18 14 65

9. 394 Stefan Raeker 10 10 18 18 9 65

10. 106 Thomas Behrendt 18 18 4 18 6 64

11. 180 Heiner Dauber 10 18 4 18 14 64

12. 441 Sascha Denz 14 14 6 14 12 60

13. 173 Rüdiger Krusewitz 14 14 12 1 18 59

14. 329 Dirk-Frederik Stelling 5 18 14 10 12 59

15. 282 Johann Schlüter 18 12 12 12 5 59

16. 286 Volker Klindworth 9 14 3 14 18 58

17. 3004 Marlies Ullrich 12 8 5 18 14 57

18. 17 Hans-Hermann Ruhsam 9 18 10 12 8 57

19. 244 Thomas Bekken 18 12 4 18 4 56

20. 3001 Susanne Horn 12 5 6 15 18 56

21. 3013 Sabine Mangels 18 18 6 6 8 56

22. 320 Axel Kröger 8 12 12 5 18 55

23. 112 Daniel Hartmeyer 12 1 18 18 6 55

24. 132 Torsten Jahn 5 14 12 18 6 55

25. 249 Tim Bredemeier 8 18 12 12 4 54

26. 6005 Clemens Dauber 15 5 14 12 6 52

27. 218 Harald Bube 12 6 4 18 12 52

28. 3047 Natalie Maluck 5 18 6 14 9 52

29. 448 Christoph Röttgen 3 14 10 6 18 51

30. 459 Matthias Schäffer 12 6 18 10 5 51

31. 3069 Miriam Bredemeier 3 18 12 12 6 51

32. 124 Hinrich Schlesselmann 18 10 9 12 1 50

33. 356 Ricardo Döscher 9 1 9 12 18 49

34. 31 Adolf Fricke 14 18 5 4 8 49

35. 706 Celina Kruithof 3 9 18 18 1 49

36. 176 Horst Barmföhr 18 12 6 6 4 48

37. 277 Jens Schlesselmann 9 12 18 4 4 47

38. 105 Rudolf Walter 10 10 18 1 8 47
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

05  Festscheibe

39. 313 David Foerster 8 9 18 6 5 46

40. 16 Norbert Ullrich 5 14 12 10 5 46

41. 3020 Elli Borstelmann 5 1 14 8 18 46

42. 250 Andreas Meyer 5 8 8 12 12 45

43. 6002 Maja Engelke 6 14 18 1 6 45

44. 471 Simon Brückmann 14 5 8 15 3 45

45. 297 Friedrich-Wilhelm Topp 12 18 5 6 3 44

46. 703 Jonathan Dadrat 6 18 6 6 8 44

47. 4 Hans Schlüter 9 18 6 1 10 44

48. 6 Ingo Blohm 18 6 12 5 3 44

49. 179 Jürgen Eberlin 10 3 12 6 12 43

50. 160 Stefan Thomann 14 10 5 14 0 43

51. 102 Hartmut Kruppa 6 6 4 18 9 43

52. 259 Jens Kock 5 18 1 6 12 42

53. 417 Henrik Wilshusen 18 5 8 1 10 42

54. 6024 Leon-Joel Richter 3 6 18 6 9 42

55. 302 Norbert Bieder 9 8 6 18 1 42

56. 120 Frank Burgdorf 1 8 8 18 6 41

57. 414 Claus Bösch 18 14 1 4 4 41

58. 3021 Sonja Nöppert 9 9 12 6 5 41

59. 453 Stephan Zander 12 18 6 5 0 41

60. 3068 Jennifer Mahnken 5 18 3 3 12 41

61. 226 Gert Erxleben 1 3 9 18 9 40

62. 3025 Ingrid Kröger 3 9 9 9 9 39

63. 78 Claus Harms 12 1 18 5 3 39

64. 716 Maike Blaufuß 17 3 1 10 8 39

65. 196 Hartmut Gerken 1 12 14 9 3 39

66. 434 Mathias Betz 6 9 12 5 6 38

67. 350 Detlef Rueck 12 3 1 18 3 37

68. 73 Heiner Siems 14 9 1 12 1 37

69. Margret Thomann 14 6 6 5 6 37

70. 448 Christoph Röttgen 9 5 9 10 4 37

71. 406 Michael Meibohm 12 3 5 13 3 36

72. 12 Dirk Timme 9 9 4 9 5 36

73. 62 Jürgen Siems 5 9 10 4 6 34

74. 461 Mario Peters 4 5 4 9 12 34

75. 190 Torben Jahn 8 4 6 10 6 34

76. 104 Andreas Krause 8 9 10 3 4 34

77. 3054 Ute Siems 3 1 12 15 3 34

78. 373 Marc Dadrat 12 1 10 10 0 33

79. 191 Michael Seidler 3 3 18 9 0 33
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

05  Festscheibe

80. 6001 Mira Engelke 3 5 12 12 1 33

81. 303 Hendrik Bube 3 6 18 4 1 32

82. 466 Thomas Meyer 6 8 5 10 3 32

83. 475 Jöran Bertmann 14 12 1 1 4 32

84. 3073 Andrea Betz 8 9 5 3 6 31

85. 3041 Viola Freese 4 8 10 3 6 31

86. 175 Thorsten Vogt 3 9 3 0 14 29

87. 128 Marcus Beckmann 1 9 6 5 8 29

88. 20 Frank Pingel 12 1 12 3 1 29

89. 109 Jens Heidemann 12 6 1 9 1 29

90. 3010 Ingrid Fischer 12 5 3 5 1 26

91. 6037 Nicos Schröder 6 5 3 8 4 26

92. 242 Christian Rupsch 6 1 9 3 4 23

93. 325 Christian Harms 3 6 6 1 6 22

94. 322 Marcel Schnackenberg 4 1 6 5 6 22

95. 6020 Lorena Horn 6 1 1 4 9 21

96. 54 Rolf Peters 4 3 3 6 3 19
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

01  Kleinkaliber 50 m

Platz SBNR Name Folge Teiler Preise

1. 226 Gert Erxleben 40,3    

2. 441 Sascha Denz 46,4    

3. 740 Marion Busch 60,3    

4. 260 Christian Timme 64,0    

5. 710 Ole Simon 65,6    

6. 250 Andreas Meyer 87,4    

7. 704 Kjel Gorke 112,9    

8. 179 Jürgen Eberlin 127,5    

9. 739 Wilfried Busch 138,8    

10. 725 Anna Kaiser 148,4    

11. 364 Sören von Helldorff 167,4    

12. 706 Celina Kruithof 207,4    

13. 325 Christian Harms 209,0    

14. 723 Lars Engeland 223,8    

15. 721 Angela Engeland 273,4    

16. 712 Marc Jürß 299,4    

17. 236 Dieter Poppe 303,8    

18. 709 Bastian Bielenberg 417,3    

19. 731 Andreas Rauchhaupt 498,2    

20. 19 Kord Kohrs 518,0    

21. 120 Frank Burgdorf 561,7    

22. 724 Silke Lorenz 613,8    
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

01  Kleinkaliber 50 m

23. 475 Jöran Bertmann 663,9    

24. 3069 Miriam Bredemeier 786,3    

25. 0

26. 0

27. 0

28. 0

29. 0

30. 0

31. 0

32. 0

33. 0

34. 0
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S. Preise
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Orden  
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -

Schützenfest 2018

15. bis 18. Juni

02  Sportpistole Duell

Platz SBNR Name Folge Ringe Preise

1. 277 Jens Schlesselmann 50

Orden

2. 179 Jürgen Eberlin 1 49

3. 250 Andreas Meyer 2 49

4. 458 Henning Stoß 44

5. 735 Michael Gaartz 1 43

6. 717 Henning Walschek 2 43

7. 226 Gert Erxleben 1 42

8. 448 Christoph Röttgen 2 42

9. 733 Hartmut Gerken 40

10. 3013 Sabine Mangels 40

11. 105 Rudolf Walter 39

12. 727 Rieke Pingel 38

13. 428 Sebastian Rupsch 34

14. 173 Rüdiger Krusewitz 30

15. 728 Jan Brandt 28

16. 242 Christian Rupsch 27

17. 120 Frank Burgdorf 26

18. 366 Dennis Riedewald 25

19. 0

20. 0
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Schützengesellschaft zu Bremervörde e.V.

- Sportleiter -
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02  Sportpistole Duell
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